

**ARBELAEZ RUIZ SISTEMAS**

Nit 805005997

CL 38 A 3N26 B/PRADOS DEL NORTE

**Factura electrónica de venta**

No. FE1660

| INFORMACION DEL CLIENTE                  |  | FECHA             | TOTAL                  |
|--|--|-------------------|------------------------|
| <b>SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS</b> |  | <b>07/02/2024</b> | <b>\$ 1.987.300,00</b> |
| NIT No. : 805000082-4                    |  | VENDEDOR          |                        |
| DIRECCION : Av 5 AN 22 N 28              |  | -                 |                        |
| TELEFONO :                               |  | FECHA VENCIMIENTO | REFERENCIA             |
| CIUDAD : CALI PAIS : Colombia            |  | 07/02/2024        |                        |

| CODIGO | DESCRIPCION   | CANTIDAD | VALOR UNIT.   | DCTO. | VALOR TOTAL     |
|--------|---|----------|---------------|-------|-----------------|
| MREP   | REPARACION DE MODULARES<br>Reenchape de superficies             | 9        | \$ 120.000,00 |       | \$ 1.080.000,00 |
| INST   | INSTALACION DE MODULARES<br>Desmonte e instalación de modulares | 1        | \$ 100.000,00 |       | \$ 100.000,00   |
| PINT   | PINTURA DE MUEBLES<br>Pintura de patas                          | 14       | \$ 20.000,00  |       | \$ 280.000,00   |
| PINT   | PINTURA DE MUEBLES<br>Pintura de cajonero                       | 1        | \$ 90.000,00  |       | \$ 90.000,00    |
| INST   | INSTALACION DE MODULARES<br>Reubicación de mueble biblioteca    | 1        | \$ 50.000,00  |       | \$ 50.000,00    |
| RIEL   | RIEL PESADO CAJONERO<br>Juego de riel pesado cajonero           | 2        | \$ 35.000,00  |       | \$ 70.000,00    |

NRO. ITEMS FACTURADOS: 6

| LIQUIDACION     | VALOR BASE      | %      | VALOR           | FORMA DE PAGO       | IDENTIFICACION | VALOR           |
|-----------------|-----------------|--------|-----------------|---------------------|----------------|-----------------|
| VALOR PARCIAL : |                 |        | \$ 1.670.000,00 | Efectivo (caja) # 1 | 111005         | \$ 1.987.300,00 |
| IVA liquidado   | \$ 1.670.000,00 | 19,00% | \$ 317.300,00   |                     |                |                 |
| VALOR TOTAL :   |                 |        | \$ 1.987.300,00 |                     |                |                 |

**VALOR (en letras) :** UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS PESOS**OBSERVACIONES**

Persona jurídica y asimiladas, Régimen ordinario de tributación, Responsable impuesto a las ventas, Agente retenedor (puede practicar retención), Entidad no contribuyente (no se le debe hacer retención), Autorretención de renta (autorretención 0.55% - antiguo 0.4%) y Responsable Rete-ICA  
Factura de CONTADO: Efectivo.  
Resolución No. 18764058223560 Prefijo FE Rango 1501 al 2100. Vigencia 19/10 /2023 hasta 10/10/2024  
NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES NI AUTORETENEDORES  
IMPUESTO SOBRE LAS VENTAS - IVA  
ICA EN LA CIUDAD DE CALI DE 66X1000.

| Preparado | Aprobado | Contabilizado | Revisado | FIRMA Y SELLO |
|-----------|----------|---------------|----------|---------------|
|           |          |               |          | C.C. O NIT.   |

**Sello de firma:**

EVIWD5SGjX0cSBVNqpl6k9wMC94CFyUB7J/wdhCX7EpdLcMU43bBlxgA80cAplLDNy5VPAr6NAslkBEFQno2hkR113/AmKURbG3LX4zLVO0yG0EYVkgzgj8hloUjeTUp7GsskeytmcZ8FcrzELEHtmEh3GLbcFMLBwDvmZekBqMdhG13zxpvgKx2T5wHexvqZgon6iLEk2/62K7Rz6HzPphE6j+Jh0XEFC/cT6hDEXqV7r7E Z1c2qJXDcnLAL+IRNagDFAF9aH5PNH2bWiH5UD4zrh80aoqhCRPOC79HkSgRlp9g8od8ij4hk5WEnVQLFzLu9eKe6aZF9y06zhoYaQ==

CUFE: 60ea0173327d13adf2dc7c05b81350e71c92b6fde0861d2f20d4a9648269a711b778ce9789b1f19b04ce3e46e89aca45

Fecha emisión: 2024-02-07 11:39:51

Fecha validación DIAN: 2024-02-07 11:39:55-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.